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Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

                                           Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ: LALOUBERE Local de l'UAL au Rd-
Pt "de la Poste" Rue Maréchal Foch

525 Rég. D12 →D935(1,6) Rd-Pt →S1N21dir.Toulouse(3)     
Rd-Pt Alsthom →S1 D608 dir. Soues

0 0 04:30 05:30

SEMEAC          Rd-Pt S3 dir. Aureilhan                                                   ←D8 (,,,) / ↗ passage sous voie ferrée &↖                                                3,9 3,9
BOURS ↑D8 6,1 10
TOSTAT[GDR] UGNOUAS↑BAZILLAC                          
XD934

D11 ↑D8                                                                                                         
←D934 [dir. Vic-en-B.] & →D8 12,6

22,6

LIAC [GDR] GENSAC  ↑XD943                  
XD943 MAUBOURGUET

↑D8                                                                                                        
↑D8    

12,4 35

LABATUT-RIVIERE ↑     [Ha-Py/Gers] D10 ↑D173 8,7 43,7
BELLOC ↑ JÛ-BELLOC ↑ IZOTGES ↑D173 12,6 56,3
XD3 ↑D48 1,5 57,8
TERMES D'ARMAGNAC D9/C9 ↑D48 0,8 58,6
XD108  ←D108 dir.Urgosse/Nogaro 0,7 59,3
XD25 →D25 6,7 66
NOGARO C9 →D25A ↑D143 →D931 dir.Auch/Agen 3,8 69,8
RdPt XD33  ←D33  dir.Salles d'Armagnac / Lias d'A. 3,1 72,9
XD30 (G / Dr) ↑D33  dir.Cazaubon/Barbotan 10,5 83,4
XD32 ↑D33  dir.Monclar 5,2 88,6
MONCLAR↑  XD154↑                X 626  ←D626 4,5 93,1
Gers / Landes ↑D626                                           1,2 94,3
LABASTIDE-D'ARMAGNAC B8 ↑D626 5,9 100,2

C SAINT-JUSTIN        →D933/D933N dir.Périgueux/Agen 4,0 104,2 7:34 11:27
XD35 →D35 1,0 105,2
CREON D'ARMAGNAC C8 ↑D35(8) ↑ N524 10,1 115,3
GABARRET D8  ←D656 direction Sos/Nérac/Lavardac 9,4 124,7
Landes / Lot-et-Garonne ↑D656 5,8 130,5
1erXD109↑ SOS↑         2ièmeXD109  ←D109 8,2 138,7
REAUP ↑D109 6,5 145,2

C BARBASTE                E6 ↑Toutes directions &↑ D655 dir.Agen 12,2 157,4 9:08 15:00
LAVARDAC →D930(0,1) (dir. Nérac)→ D408(dir.Mézin) 0,6 158
XD656 →D656 dir.Eauze/Mézin 6,1 164,1

MEZIN XD117                          Vigilance E7  ←D117 dir.Lasserre/Lannes…/Condom 8,0 172,1
Lot-et-Garonne / Gers ↑D110 8,1 180,2
CONDOM F8 S2↑D930 [dir.Auch] [Pt/ Baïse] RdPt S1 

↑D930 
5,9 186,1

VALENCE-SUR-BAÏSE (XD939) →D939  dir. Mirande 8,4 194,5
XD939 / D571 →D939 1,3 195,8
SAINT-JEAN-POUTGE (XN124) F9 ↑D939 17,9 213,7
LE BROUILH-MONTBERT ↑D939 6,8 220,5
XD943/D939 →D939 9,1 229,6
L'ISLE-DE-NOE                                               
XD2

F10 ←D939 [(0,4)après Pont sur Petite Baïse]      
→ D939

0,7 230,3

XN21 →N21 sur 3,2km dir.Tarbes 6,3 236,6
C MIRANDE ↑Centre Ville  Place d'Estarac (Commerces) 2,6 239,2 11:36 20:27

JEAN-PIERRE LEFRANC PYRENEES / OCCITANIE

BRM300 UA LALOUBERE 2017 PY 03

CODEP65 FFCT  et UA LALOUBERE 65-0000

46A ROUTE DU STADE

65400 ARGELES-GAZOST SAMEDI 1er AVRIL 2017

LALOUBERE 65 Long:0,07318° Lat:43,20805° 04:30
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G&Td dir.Tarbes / G au stop 239,2
XN21 →N21dir.Tarbes       0,6 239,8

XD939 ←D939 dir. TRIE SUR BAÏSE 0,2 240
SAINT-MICHEL (XD127) F11 →D939 9,9 249,9
Gers / Hautes-Pyrenees ↑D939 8,9 258,8
TRIE-SUR-BAÏSE (XD6) F12 →D632 dir.Tarbes 3,9 262,7
XD1 PUCHEU  ←D1 ↑D17 dir.Lustar/Bonnefont 3,3 266
MONTASTRUC ↑D17 9,5 275,5
XD28 →D28  direction Burg/Tournay→ 0,8 276,3

C TOURNAY            E12 →D817dir.Tarbes [Prudence Route à fort 12,0 288,3 13:09 23:43
BARBAZAN-DEBAT (Quartier Piétat) ↑D817 11,7 300
XD92  ←D92  dir.Soues                                       1,6 301,6
SOUES                   →D8E dir. Séméac & ←D92 Laloubère 2,1 303,7

C Arrivée: LALOUBERE →D935 2,5 306,2 13:42 0:55

http://www.openrunner.com/index.php?id=6712760 D+ Openrunner: 1700m


